
961,200

　

（単位：円）

番号

落札価格
（税込）

○

980,000

890,000

800,000
(最低制限価格未満）

960,000

948,000

980,000

985,000

　

　

　

　

　

　 　

　

　

6

株式会社清水公夫研究所

株式会社山口建築設計事
務所

有限会社古川弘建築設計室

株式会社ティ・アール建
築アトリエ

株式会社綜企画設計福島
支店

株式会社村上設計事務所

株式会社遠藤義男建築設
計事務所

7

1

2

3

4

5

又 は 名 称
第１回入札額 第２回入札額 第１回見積額

　指名競争入札

第２回見積額
落札

（決定）

契 約 方 法

入 札 者 の 商 号

入　 札　 結　 果　 表

契 約 番 号 　第　４　号 入札執行日 平成29年4月27日

　田村市船引町船引字遠表　地内

工 事 等 名 　郡山地方広域消防組合田村消防署水槽車車庫移設工事実施設計業務委託

施 行 場 所

工期（納期）

　水槽車車庫移設工事実施設計業務委託

工事等概要

　着手　平成29年４月28日　～　完成　平成29年７月27日


